（様式第１号）
泉南市教育委員会後援名義使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

泉南市教育委員会　様

所在地

団体名

代表者職・氏名

このたび、下記行事を開催するにあたり、泉南市教育委員会の後援名義の使用
承認について、関係書類を添えて申請します。

記

1.開催趣旨（教育、学術、文化、スポーツの振興に寄与するものであること）

2.行事名

3.実施期間　　令和　　年　　月　　日（　）～ 令和　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　（名義使用開始（広報）予定日：令和　　年　　月　　日（　））

4.実施場所　　施設名

　　　　　　　所在地

　　　　　　　電話番号

5.主催（共催を含む）者名

6.後援・協賛等予定の行政機関及び団体名

　（後援団体名）

　（協賛団体名）

7.参加範囲　　参加対象（例：20歳以上の泉南市民）

　　　　　　　参加者数

　　　　　　　募集方法

8.参加者負担金（参加費、出品料、入場料など）

9.参加予定人数（主催者、共催者を含む）

（問合せ・書類送付先）

　　　住所　〒

　　　氏名

　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　ｅ－ｍａｉｌ

※平日に連絡の取れる方を御記入ください。（携帯電話可）